
Rang Nom Prénom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

1 Bertomeu Magnolia Coll. Regina Assumpta 100 80 100 3 100

2 Pou Kelly Coll. Regina Assumpta 100 100 2 100

3 Busoi Anca ÉS Internationale de Mtl 90 100 95 3 95

4 Xie Isabelle ÉS Internationale de Mtl 90 100 95 3 95

5 Nguyen Audrey Coll. Jean-Eudes 1 84 90 90 3 90

6 Thy Kailynn Coll. Jean-Eudes 1 84 90 90 3 90

7 Keu Eva Coll. Jean-Eudes 1 83 85 2 85

8 Tam Serena Grace Coll. Jean-Eudes 1 83 85 2 85

9 Goffoz Audrey Coll. Int. Marie-de-France 85 84 85 3 85

10 Guedon Selena Coll. Int. Marie-de-France 85 84 85 3 85

11 Le Corre-Laliberté Clara Coll. Mont-Saint-Louis 1 95 95 84 3 84

12 Luu Anaïs Coll. Mont-Saint-Louis 1 95 95 84 3 84

13 Campeau Flavie Coll. Jean-Eudes 2 82 83 2 83

14 Sun Mingyi Coll. Jean-Eudes 2 82 83 2 83

15 Bedos Franchesca Raine ÉS La Voie 1 80 82 83 3 83

16 Cuervo Margarita Franco ÉS La Voie 1 80 82 83 3 83

17 Jaskirandeep Kaur Jaskirandeep Kaur ÉS Georges-Vanier 78 82 2 82

18 Rondeau Ophélie ÉS Georges-Vanier 78 82 2 82

19 Zhang Jodie Coll. Jean-Eudes 2 74 79 81 3 81

20 Zhen Yayi Coll. Jean-Eudes 2 74 79 81 3 81

21 Li Jingxuan Coll. Jean-Eudes 1 81 81 80 3 80

22 Miao Jia Qi Coll. Jean-Eudes 1 81 81 80 3 80

23 Mesbah Malak ÉS La Voie 2 76 79 79 3 79

24 Traoré Amy ÉS La Voie 2 76 79 79 3 79

25 Chartrand-Kasai Delphine ÉS Georges-Vanier 78 1 78

26 Lussier Sophie ÉS Georges-Vanier 78 78 2 78

27 Hao Lucy Coll. Int. Marie-de-France 78 77 78 3 78

28 Perreault Sophie Coll. Int. Marie-de-France 78 77 78 3 78

29 Agresor Keren Joyce ÉS La Voie 2 70 78 2 78

30 Asuncion Rianah ÉS La Voie 2 70 78 2 78

31 Amélie Grassick ÉS Georges-Vanier 78 1 78

32 Lalande Joannie Coll. Mont-Saint-Louis 1 75 78 77 3 77

33 Najjar Chloé Coll. Mont-Saint-Louis 1 75 78 77 3 77

34 Frej Nadine Coll. de Montréal 77 70 77 3 77

35 Semionov Nina Coll. de Montréal 77 70 77 3 77

36 Nie Anna (Baoyi) Coll. Jean-Eudes 2 78 77 2 77

37 Wang Fiona Coll. Jean-Eudes 2 78 77 2 77

38 Gonzales Urbina Angeline Elvira Coll. Jean-Eudes 2 77 76 2 76

39 Qian Yiling Coll. Jean-Eudes 2 77 76 2 76

40 Rios Anabelle Coll. Mont-Saint-Louis 2 79 69 70 3 70

41 Tanguay Margo Coll. Mont-Saint-Louis 2 79 69 70 3 70

42 Gervais Raphaëlle Villa Ste-Marcelline 77 68 70 3 70

43 Azzayani Reem Villa Ste-Marcelline 77 70 2 70

44 Digé Nahum-Keyla Coll. Regina Assumpta 68 69 2 69

45 Besner Ève-Linh Coll. Regina Assumpta 80 69 2 69

46 Aina Krystel Coll. Regina Assumpta 68 69 69 3 69

47 Nabavi Seyedeh Rose Villa Ste-Marcelline 68 69 2 69

48 Lee Lynn Yu Villa Ste-Marcelline 67 69 2 69

49 Uy Angeline Elvira ÉS La Voie 1 68 1 68

50 Le Nguyen Hoang Dung ÉS La Dauversière 68 1 68

51 Pulido Charlotte Mae ÉS La Dauversière 68 1 68

52 Hoang Julia Tran Coll. Notre-Dame 70 67 68 3 68

53 Longo Enora Coll. Notre-Dame 70 67 68 3 68

54 Aparejado Syra Mae ÉS La Voie 1 69 68 67 3 67

55 Hassan Maya Coll. Mont-Saint-Louis 2 66 66 67 3 67

56 Shedeed Selena Coll. Mont-Saint-Louis 2 66 66 67 3 67

57 Uy Aliyah Angel ÉS La Voie 1 69 67 2 67

58 Afinish Caroline Mary ÉS La Voie 2 66 1 66

59 Ayappan Pradeepa Darshini ÉS La Voie 2 66 1 66

60 André Aïsha Claire Coll. Regina Assumpta 65 67 66 3 66

Classement de la saison 2023-24
Benjamin double féminin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi
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61 Bhérer Megan Coll. Regina Assumpta 65 67 66 3 66

62 Chen Amélie Coll. de Montréal 66 1 66

63 Shin Seo Lim Serena Coll. de Montréal 66 1 66

64 Xiao Lily Zhan Tu Villa Ste-Marcelline 67 1



Rang Nom Prénom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

1 Pou Kelly Coll. Regina Assumpta 100 100 2 100

2 Busoi Anca ÉS Internationale de Mtl 90 100 95 3 95

3 Le Corre-Laliberté Clara Coll. Mont-Saint-Louis 1 95 95 90 3 90

4 Keu Eva Coll. Jean-Eudes 1 81 85 2 85

5 Bertomeu Magnolia Coll. Regina Assumpta 84 84 85 3 85

6 Chausse Adèle ÉS Père-Marquette 1 85 90 84 3 84

7 Goffoz Audrey Coll. Int. Marie-de-France 82 82 83 3 83

8 Luu Anaïs Coll. Mont-Saint-Louis 1 83 80 82 3 82

9 Thy Kailynn Coll. Jean-Eudes 1 80 83 81 3 81

10 Xie Isabelle ÉS Internationale de Mtl 76 81 80 3 80

11 Nguyen Audrey Coll. Jean-Eudes 1 79 79 79 3 79

12 Hao Lucy Coll. Int. Marie-de-France 69 78 78 3 78

13 Guedon Selena Coll. Int. Marie-de-France 75 76 78 3 78

14 Balakimna Mireilla ÉS La Voie 1 70 78 2 78

15 Tam Serena Grace Coll. Jean-Eudes 1 77 78 77 3 77

16 Hoang Julia Tran Coll. Notre-Dame 68 70 77 3 77

17 Li Jingxuan Coll. Jean-Eudes 1 78 66 77 3 77

18 Cuervo Margarita Franco ÉS La Voie 1 78 77 76 3 76

19 Bedos Franchesca Raine ÉS La Voie 1 77 78 75 3 75

20 Miao Jia Qi Coll. Jean-Eudes 1 78 77 74 3 74

21 Besner Eve-Linh Coll. Regina Assumpta 65 77 73 3 73

22 Azzayani Reem Villa Ste-Marcelline 68 68 70 3 70

23 Rondeau Ophélie ÉS Georges-Vanier 66 70 2 70

24 Najjar Chloé Coll. Mont-Saint-Louis 1 66 66 69 3 69

25 Semionov Nina Coll. de Montréal 60 66 69 3 69

26 Campeau Flavie Coll. Jean-Eudes 2 77 70 68 3 68

27 Nabavi Seyedeh Rose Villa Ste-Marcelline 66 69 68 3 68

28 Sun Mingyi Coll. Jean-Eudes 2 70 68 67 3 67

29 Frej Nadine Coll. de Montréal 65 67 67 3 67

30 Uy Aliyah Angel ÉS La Voie 1 58 67 66 3 66

31 Gervais Raphaëlle Villa Ste-Marcelline 57 66 66 3 66

32 Traoré Amy ÉS La Voie 2 55 58 66 3 66

33 Zhang Jodie Coll. Jean-Eudes 2 57 66 2 66

34 Agresor Keren Joyce ÉS La Voie 2 59 55 66 3 66

35 Gonzales Urbina Angeline Elvira Coll. Jean-Eudes 2 66 66 2 66

36 Lalande Joannie Coll. Mont-Saint-Louis 1 67 69 65 3 65

37 Lee Lynn Yu Villa Ste-Marcelline 58 66 65 3 65

38 Dubuc Emmanuelle Coll. Notre-Dame 51 60 2 60

39 Asuncion Rianah ÉS La Voie 2 60 60 2 60

40 Tanguay Margo Coll. Mont-Saint-Louis 2 57 57 60 3 60

41 Mesbah Malak ÉS La Voie 2 54 55 60 3 60

42 Culis Irina ÉS La Dauversière 60 1 60

43 Lin Keyue ÉS Internationale de Mtl 74 59 2 59

44 Chartrand-Kasai Delphine ÉS Georges-Vanier 59 1 59

45 Aparejado Syra Mae ÉS La Voie 1 69 65 59 3 59

46 Lussier Sophie ÉS Georges-Vanier 60 59 2 59

47 Rios Anabelle Coll. Mont-Saint-Louis 2 66 59 59 3 59

48 Galiza Samantha Nicole ÉS La Voie 2 59 59 2 59

49 Aina Krystel Coll. Regina Assumpta 52 58 2 58

50 Chen Amélie Coll. de Montréal 67 65 58 3 58

51 Perreault Sophie Coll. Int. Marie-de-France 59 57 58 3 58

52 Fang Katherine Ac. Michèle-Provost 53 54 58 3 58

53 Qian Yiling Coll. Jean-Eudes 2 55 58 2 58

54 Jaskirandeep Kaur Jaskirandeep Kaur ÉS Georges-Vanier 60 57 2 57

55 Zhen Yayi Coll. Jean-Eudes 2 58 57 2 57

56 Bhérer Megan Coll. Regina Assumpta 49 54 57 3 57

57 Nie Anna (Baoyi) Coll. Jean-Eudes 2 60 56 2 56

58 Wang Fiona Coll. Jean-Eudes 2 54 56 2 56

59 Nie Anna (Baoyi) Coll. Jean-Eudes 2 56 1 56

60 Shedeed Selena Coll. Mont-Saint-Louis 2 56 57 56 3 56

61 Digé Nahum-Keyla Coll. Regina Assumpta 55 56 56 3 56

62 André Aïsha Claire Coll. Regina Assumpta 56 1 56

63 Grassick Amélie ÉS Georges-Vanier 56 1 56

64 Ayappan Pradeepa Darshini ÉS La Voie 2 55 1 55

Classement de la saison 2023-24
Benjamin simple féminin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi
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Benjamin simple féminin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi

65 Longo Enora Coll. Notre-Dame 50 58 55 3 55

66 Xiao Lily Zhan Tu Villa Ste-Marcelline 54 54 55 3 55

67 Balakimna Fatoumata ÉS La Dauversière 55 1 55

68 Afinish Caroline Mary ÉS La Voie 2 48 54 2 54

69 Hassan Maya Coll. Mont-Saint-Louis 2 56 55 54 3 54



Rang Nom Prénom Sexe École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

1 Pou Kelly F Coll. Regina Assumpta 100 100 2 100

2 Truong Nicolas M Coll. Regina Assumpta 100 100 2 100

3 Bertomeu Magnolia F Coll. Regina Assumpta 100 100 95 3 95

4 Cheung Nicholas M Coll. Regina Assumpta 100 100 95 3 95

5 Busoi Anca F ÉS Internationale de Mtl 95 84 90 3 90

6 Nguyen Dinh Viet Anh M ÉS Internationale de Mtl 95 84 90 3 90

7 Keu Eva F Coll. Jean-Eudes 1 85 90 2 90

8 Jing William M Coll. Jean-Eudes 1 85 90 2 90

9 Tam Serena Grace F Coll. Jean-Eudes 1 90 83 85 3 85

10 Qian Yufeng M Coll. Jean-Eudes 1 90 83 85 3 85

11 Le Corre-Laliberté Clara F Coll. Mont-Saint-Louis 1 79 95 84 3 84

12 Léger Léo M Coll. Mont-Saint-Louis 1 79 95 84 3 84

13 Nguyen Audrey F Coll. Jean-Eudes 1 85 85 83 3 83

14 Nguyen Huu Tien M Coll. Jean-Eudes 1 85 85 83 3 83

15 Thy Kailynn F Coll. Jean-Eudes 1 80 82 82 3 82

16 Adam Marc-Antoine M Coll. Jean-Eudes 1 80 82 82 3 82

17 Chausse Adèle F ÉS Père-Marquette 1 81 81 81 3 81

18 Andre Nathael M ÉS Père-Marquette 1 81 1 81

19 Fenseca Hanz M ÉS Père-Marquette 1 81 1 81

20 Semionov Nina F Coll. de Montréal 78 76 80 3 80

21 Ta Luan M Coll. de Montréal 78 76 80 3 80

22 Miao Jia Qi F Coll. Jean-Eudes 1 82 79 79 3 79

23 Yu Lucas M Coll. Jean-Eudes 1 82 79 79 3 79

24 Luu Anaïs F Coll. Mont-Saint-Louis 1 77 78 78 3 78

25 Lyonnais Mathieu M Coll. Mont-Saint-Louis 1 77 78 78 3 78

26 Zhen Yayi F Coll. Jean-Eudes 2 69 78 2 78

27 Jaskirandeep Kaur Jaskirandeep Kaur F ÉS Georges-Vanier 70 78 2 78

28 Laprestey Thomas M ÉS Georges-Vanier 70 78 2 78

29 Lin Keyue F ÉS Internationale de Mtl 77 77 2 77

30 Joo Jinyool M ÉS Internationale de Mtl 77 77 2 77

31 Li Jingxuan F Coll. Jean-Eudes 1 70 69 77 3 77

32 Poulin Étienne M Coll. Jean-Eudes 1 70 69 77 3 77

33 Goffoz Audrey F Coll. Int. Marie-de-France 66 77 77 3 77

34 Hudicourt Gabriel M Coll. Int. Marie-de-France 66 77 77 3 77

35 Bedos Franchesca Raine F ÉS La Voie 1 78 80 76 3 76

36 Lim Adrian Brent M ÉS La Voie 1 78 80 76 3 76

37 Ménard Henri M Coll. Jean-Eudes 2 77 75 2 75

38 Campeau Flavie F Coll. Jean-Eudes 2 77 75 2 75

39 Digé Nahum-Keyla F Coll. Regina Assumpta 68 74 2 74

40 Hoang Julia Tran F Coll. Notre-Dame 60 77 74 3 74

41 Lo Evan M Coll. Notre-Dame 60 77 74 3 74

42 Rondeau Ophélie F ÉS Georges-Vanier 78 73 2 73

43 Brodeur Elie M ÉS Georges-Vanier 78 73 2 73

44 Rozakhunov Emran M Coll. Jean-Eudes 2 69 78 70 3 70

45 Dubuc Emmanuelle F Coll. Notre-Dame 67 70 2 70

46 Tarrab Alexis M Coll. Notre-Dame 67 70 2 70

47 Chartrand-Kasai Delphine F ÉS Georges-Vanier 59 70 2 70

48 Wang Fiona F Coll. Jean-Eudes 2 56 70 2 70

49 Sadovskyi Mykhailo M ÉS Georges-Vanier 70 1 70

50 Cuervo Margarita Franco F ÉS La Voie 1 70 69 69 3 69

51 Ramoran Keiden M ÉS La Voie 1 70 69 69 3 69

52 Chaechung Zakary M Coll. Regina Assumpta 68 74 69 3 69

53 Bhérer Megan F Coll. Regina Assumpta 58 69 2 69

54 Frej Nadine F Coll. de Montréal 76 75 68 3 68

55 Leblanc Maximilien M Coll. de Montréal 76 75 68 3 68

56 Chen Amélie F Coll. de Montréal 69 68 68 3 68

57 Wang Yinyao M Coll. de Montréal 69 68 68 3 68

58 Besner Eve-Linh F Coll. Regina Assumpta 66 68 67 3 67

59 Rosa Alexis M Coll. Regina Assumpta 66 68 67 3 67

60 Sivasamboo Sajen M ÉS La Voie 2 55 55 67 3 67

61 Traoré Amy F ÉS La Voie 2 66 67 2 67

Classement de la saison 2023-24
Benjamin double mixte

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi



Rang Nom Prénom Sexe École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

Classement de la saison 2023-24
Benjamin double mixte

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi

62 Xie Isabelle F ÉS Internationale de Mtl 65 66 66 3 66

63 Yi Qi Fan M ÉS Internationale de Mtl 65 66 66 3 66

64 Zhang Jodie F Coll. Jean-Eudes 2 59 66 2 66

65 Rios Anabelle F Coll. Mont-Saint-Louis 2 59 59 66 3 66

66 Ameye Rafael M Coll. Mont-Saint-Louis 2 59 59 66 3 66

67 Hassan Maya F Coll. Mont-Saint-Louis 2 56 67 66 3 66

68 Borsellino Giuseppe M Coll. Mont-Saint-Louis 2 56 67 66 3 66

69 Bie Andy M Coll. Jean-Eudes 2 66 1 66

70 Oguadinma Divine M ÉS La Voie 2 66 1 66

71 Fang Katherine F Ac. Michèle-Provost 57 66 2 66

72 Boutin Michel M Ac. Michèle-Provost 57 66 2 66

73 Ped Tyler James M ÉS La Voie 1 68 65 2 65

74 André Aïsha Claire F Coll. Regina Assumpta 67 65 2 65

75 De Stefano Milo M Coll. Regina Assumpta 67 65 2 65

76 Apajado Syro Mae M ÉS La Voie 1 65 65 2 65

77 Lalande Joannie F Coll. Mont-Saint-Louis 1 58 60 2 60

78 Paquet Samuel M Coll. Mont-Saint-Louis 1 58 60 2 60

79 Uy Aliyah Angel F ÉS La Voie 1 55 60 60 3 60

80 Sanjurjo Elyon M ÉS La Voie 1 54 60 60 3 60

81 Guedon Selena F Coll. Int. Marie-de-France 60 59 2 59

82 Uradovskiy Oleg Dmitrievich M Coll. Int. Marie-de-France 60 59 2 59

83 Goyette Laurent M ÉS Georges-Vanier 59 1 59

84 Brodeur Léo M ÉS Georges-Vanier 67 59 2 59

85 Amélie Grassick F ÉS Georges-Vanier 59 1 59

86 Najjar Chloé F Coll. Mont-Saint-Louis 1 57 65 58 3 58

87 Méthot Antoine M Coll. Mont-Saint-Louis 1 57 65 58 3 58

88 Longo Enora F Coll. Notre-Dame 56 56 58 3 58

89 Sananikone Téo M Coll. Notre-Dame 56 56 58 3 58

90 Chen Ruixi M Coll. Regina Assumpta 58 1 58

91 Balakimna Mireilla F ÉS La Voie 1 68 65 57 3 57

92 Gonzales Urbina Angeline Elvira F Coll. Jean-Eudes 2 65 57 57 3 57

93 Li Frank M Coll. Jean-Eudes 2 65 57 2 57

94 Relatorre Jared M ÉS La Voie 1 55 57 2 57

95 Mendez Solis Jonathan Maxim M Coll. Jean-Eudes 2 57 1 57

96 Qian Yiling F Coll. Jean-Eudes 2 57 66 56 3 56

97 Jin Mouzon M Coll. Jean-Eudes 2 57 56 2 56

98 Zhang Richard M Coll. Jean-Eudes 2 56 1 56

99 Lussier Sophie F ÉS Georges-Vanier 67 56 2 56

100 Jia Ye Justin Tran M ÉS Georges-Vanier 56 1 56

101 Tanguay Margo F Coll. Mont-Saint-Louis 2 66 55 55 3 55

102 Gaudet Frédéric M Coll. Mont-Saint-Louis 2 66 55 55 3 55

103 Shedeed Selena F Coll. Mont-Saint-Louis 2 58 60 55 3 55

104 Girodias Mathéo M Coll. Mont-Saint-Louis 2 58 60 55 3 55

105 Afinish Caroline Mary F ÉS La Voie 2 55 55 2 55

106 Aina Krystel F Coll. Regina Assumpta 54 58 55 3 55

107 Huynh Evan James M Coll. Regina Assumpta 54 58 55 3 55

108 Yuan Guanwei M Coll. Jean-Eudes 2 78 54 54 3 54

109 Sun Mingyi F Coll. Jean-Eudes 2 78 54 2 54

110 Dodge Alexander M Coll. Jean-Eudes 2 59 66 54 3 54

111 Asuncion Rianah F ÉS La Voie 2 54 1 54

112 Nie Baoyi F Coll. Jean-Eudes 2 54 54 2 54

113 Santos Flynn Theodore M ÉS La Voie 2 54 54 2 54

114 Mesbah Malak F ÉS La Voie 2 54 1 54

115 Pulido Charlotte Mae F ÉS La Dauversière 53 1 53

116 Yuan Minkang M ÉS La Dauversière 53 1 53

117 Galiza Samantha Nicole F ÉS La Voie 2 52 1 52

118 Pandongang Ezequeal M ÉS La Voie 2 52 1 52

119 Paiement Arnaud M ÉS Père-Marquette 1 81 1

120 Fang Katherine F Ac. Michèle-Provost 66 1

121 Boutin Michel M Ac. Michèle-Provost 66 1

122 Agresor Keren Joyce F ÉS La Voie 1 54 1



Rang Nom Prénom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

1 Cheung Nicholas Coll. Regina Assumpta 84 100 100 3 100

2 Qian Yufeng Coll. Jean-Eudes 1 95 90 95 3 95

3 Truong Nicolas Coll. Regina Assumpta 100 95 90 3 90

4 Ta Luan Coll. de Montréal 83 84 85 3 85

5 Adam Marc-Antoine Coll. Jean-Eudes 1 80 80 84 3 84

6 Fu Nigel Coll. Notre-Dame 82 82 83 3 83

7 Lim Adrian Brent ÉS La Voie 1 79 85 82 3 82

8 Nguyen Huu Tien Coll. Jean-Eudes 1 90 79 81 3 81

9 Poulin Étienne Coll. Jean-Eudes 1 68 78 80 3 80

10 Xu Harvor Ac. Michèle-Provost 85 77 79 3 79

11 Nguyen Dinh Viet Anh ÉS Internationale de Mtl 78 81 78 3 78

12 Yu Lucas Coll. Jean-Eudes 1 78 70 78 3 78

13 Rozakhunov Emran Coll. Jean-Eudes 2 69 68 78 3 78

14 Chaechung Zakary Coll. Regina Assumpta 70 78 77 3 77

15 Yuan Guanwei Coll. Jean-Eudes 2 78 66 77 3 77

16 Gaudet Frédéric Coll. Mont-Saint-Louis 2 66 66 77 3 77

17 Jing William Coll. Jean-Eudes 1 77 83 76 3 76

18 Brodeur Léo ÉS Georges-Vanier 77 75 2 75

19 Tarrab Alexis Coll. Notre-Dame 81 78 74 3 74

20 Wang Yinyao Coll. de Montréal 70 77 73 3 73

21 Lo Evan Coll. Notre-Dame 77 66 70 3 70

22 De Stefano Milo Coll. Regina Assumpta 77 70 2 70

23 Rosa Alexis Coll. Regina Assumpta 67 67 69 3 69

24 Leblanc Maximilien Coll. de Montréal 76 66 69 3 69

25 Paiement Arnaud ÉS Père-Marquette 1 69 1 69

26 Ménard Henri Coll. Jean-Eudes 2 69 68 68 3 68

27 Sadovskyi Mykhailo ÉS Georges-Vanier 68 1 68

28 Brodeur Elie ÉS Georges-Vanier 70 67 2 67

29 Ped Tyler James ÉS La Voie 1 66 67 67 3 67

30 Moustapha Mouayad ÉS Père-Marquette 1 68 69 66 3 66

31 Fonseca Hernandez Hans ÉS Père-Marquette 1 66 66 2 66

32 Boutin Michel Ac. Michèle-Provost 66 60 66 3 66

33 Khoo Michael ÉS Pierre-Dupuy 59 66 2 66

34 Laprestey Thomas ÉS Georges-Vanier 57 66 2 66

35 Jakhu Yogesh ÉS La Dauversière 66 1 66

36 Ameye Rafael Coll. Mont-Saint-Louis 2 60 66 65 3 65

37 Dodge Alexander Coll. Jean-Eudes 2 66 66 60 3 60

38 Léger Léo Coll. Mont-Saint-Louis 1 66 58 60 3 60

39 Girodias Mathéo Coll. Mont-Saint-Louis 2 57 57 60 3 60

40 Jino Nizin ÉS La Dauversière 60 1 60

41 Ramoran Keiden ÉS La Voie 1 58 59 59 3 59

42 Nguyen Xavier Coll. Notre-Dame 60 56 59 3 59

43 Sananikone Téo Coll. Notre-Dame 59 56 59 3 59

44 Hudicourt Gabriel Coll. Int. Marie-de-France 57 56 59 3 59

45 Bie Andy Coll. Jean-Eudes 2 59 59 2 59

46 Huang Zihan Coll. de Montréal 59 1 59

47 Lyonnais Mathieu Coll. Mont-Saint-Louis 1 57 60 58 3 58

48 Sanjurjo Elyon ÉS La Voie 1 56 58 58 3 58

49 Bélanger Renaud Coll. Mont-Saint-Louis 3 56 57 58 3 58

50 Yuan Minkang ÉS La Dauversière 58 1 58

51 Zhang Richard Coll. Jean-Eudes 2 66 58 57 3 57

52 Compagnon-Bherer Manu Coll. Mont-Saint-Louis 3 59 57 57 3 57

53 Goyette Laurent ÉS Georges-Vanier 55 57 2 57

54 Paquet Samuel Coll. Mont-Saint-Louis 1 56 57 2 57

55 Chen Ruixi Coll. Regina Assumpta 60 55 56 3 56

56 Labrecque Édouard Coll. Mont-Saint-Louis 2 55 55 56 3 56

57 Jacob Edriel ÉS La Voie 1 56 1 56

58 Pandongan Ezequeal ÉS La Voie 2 56 1 56

59 Andre Nathael ÉS Père-Marquette 1 67 60 55 3 55

60 Borsellino Giuseppe Coll. Mont-Saint-Louis 2 54 56 55 3 55

Classement de la saison 2023-24
Benjamin simple masculin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi



Rang Nom Prénom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
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Classement de la saison 2023-24
Benjamin simple masculin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi

61 Oguadinma Divine ÉS La Voie 2 53 55 2 55

62 Uradovskiy Oleg Dmitrievich Coll. Int. Marie-de-France 59 55 2 55

63 Relatorre Jared ÉS La Voie 1 55 55 2 55

64 Mrizek Youssef ÉS Père-Marquette 2 58 55 2 55

65 Méthot Antoine Coll. Mont-Saint-Louis 1 58 58 54 3 54

66 Sivasamboo Sajen ÉS La Voie 2 58 55 54 3 54

67 Cormier Nathan ÉS Pierre-Dupuy 54 1 54

68 Ruiz Prado Alain Augusto ÉS Père-Marquette 1 54 54 2 54

69 Joo Jinyool ÉS Internationale de Mtl 54 1 54

70 Wang Alexandre ÉS Georges-Vanier 50 53 2 53

71 Yi Qi Fan ÉS Internationale de Mtl 54 52 2 52

72 Katsaounis Christos Coll. Notre-Dame 60 52 2 52

73 Pattnayak Akash Coll. Notre-Dame 51 1 51

74 Jia Ye Justin Tran ÉS Georges-Vanier 51 1 51

75 Santos Flynn Theodore ÉS La Voie 2 48 50 2 50

76 Lang Josué Baptiste Christian ÉS Père-Marquette 1 55 54 49 3 49

77 Huynh Evan James Coll. Regina Assumpta 49 1 49

78 Duranleau Raphaël Coll. Mont-Saint-Louis 2 57 1

79 Paraskevas Ambrose ÉS Père-Marquette 2 56 1

80 Moran Angelo Coll. Mont-Saint-Louis 1 55 1

81 Brouk Moncef ÉS Père-Marquette 2 54 1

82 St-Laurent Éloi ÉS Père-Marquette 2 54 1



Rang Nom Prénom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

1 Cheung Nicholas Coll. Regina Assumpta 100 95 100 3 100

2 Truong Nicolas Coll. Regina Assumpta 100 95 100 3 100

3 Qian Yufeng Coll. Jean-Eudes 1 90 100 95 3 95

4 Yu Lucas Coll. Jean-Eudes 1 90 100 95 3 95

5 Adam Marc-Antoine Coll. Jean-Eudes 1 83 84 90 3 90

6 Poulin Étienne Coll. Jean-Eudes 1 83 84 90 3 90

7 Brodeur Léo ÉS Georges-Vanier 78 85 2 85

8 Brodeur Elie ÉS Georges-Vanier 78 85 2 85

9 Jing William Coll. Jean-Eudes 1 95 82 84 3 84

10 Nguyen Huu Tien Coll. Jean-Eudes 1 95 82 84 3 84

11 Lim Adrian Brent ÉS La Voie 1 79 80 83 3 83

12 Ramoran Keiden ÉS La Voie 1 79 80 83 3 83

13 Fu Nigel Coll. Notre-Dame 85 85 82 3 82

14 Lo Evan Coll. Notre-Dame 85 85 82 3 82

15 Roy Alexis Coll. Regina Assumpta 81 1 81

16 Sananikone Téo Coll. Notre-Dame 80 83 81 3 81

17 Tarrab Alexis Coll. Notre-Dame 80 83 81 3 81

18 Dodge Alexander Coll. Jean-Eudes 2 78 80 2 80

19 Rozakhunov Emran Coll. Jean-Eudes 2 78 80 2 80

20 Ménard Henri Coll. Jean-Eudes 2 78 79 2 79

21 Yuan Guanwei Coll. Jean-Eudes 2 78 79 2 79

22 Boutin Michel Ac. Michèle-Provost 81 90 79 3 79

23 Xu Harvor Ac. Michèle-Provost 81 90 79 3 79

24 Chaechung Zakary Coll. Regina Assumpta 82 81 78 3 78

25 Laprestey Thomas ÉS Georges-Vanier 77 78 2 78

26 Léger Léo Coll. Mont-Saint-Louis 1 78 76 78 3 78

27 Lyonnais Mathieu Coll. Mont-Saint-Louis 1 78 76 78 3 78

28 De Stefano Milo Coll. Regina Assumpta 82 78 2 78

29 Sadovskyi Mykhailo ÉS Georges-Vanier 78 1 78

30 Katsaounis Christos Coll. Notre-Dame 68 77 2 77

31 Leblanc Maximilien Coll. de Montréal 84 75 77 3 77

32 Ta Luan Coll. de Montréal 84 75 77 3 77

33 Bélanger Renaud Coll. Mont-Saint-Louis 3 77 70 77 3 77

34 Compagnon-Bherer Manu Coll. Mont-Saint-Louis 3 77 70 77 3 77

35 Yi Qi Fon ÉS Internationale de Mtl 77 1 77

36 Nguyen Dinh Viet Anh ÉS Internationale de Mtl 77 1 77

37 Bie Andy Coll. Jean-Eudes 2 78 76 2 76

38 Zhang Richard Coll. Jean-Eudes 2 78 76 2 76

39 Duranleau Raphaël Coll. Mont-Saint-Louis 2 77 78 75 3 75

40 Gaudet Frédéric Coll. Mont-Saint-Louis 2 77 78 75 3 75

41 Mzireck Youssef ÉS Père-Marquette 1 66 74 2 74

42 Andre Nathael ÉS Père-Marquette 1 77 77 74 3 74

43 Moustapha Mouayad ÉS Père-Marquette 1 77 77 74 3 74

44 Hudicourt Gabriel Coll. Int. Marie-de-France 68 70 2 70

45 Uradovskiy Oleg Dmitrievich Coll. Int. Marie-de-France 68 70 2 70

46 Jin Mouzon Coll. Jean-Eudes 2 70 70 2 70

47 Li Frank Coll. Jean-Eudes 2 70 70 2 70

48 Lang Josué Baptiste Christian ÉS Père-Marquette 1 67 69 2 69

49 Ruiz Prado Alain Augusto ÉS Père-Marquette 1 67 69 2 69

50 Chen Ruixi Coll. Regina Assumpta 70 70 69 3 69

51 Huynh Evan James Coll. Regina Assumpta 70 70 69 3 69

52 Nguyen Xavier Coll. Notre-Dame 68 77 69 3 69

53 Pattnayak Akash Coll. Notre-Dame 69 1 69

54 Huang Zihan Coll. de Montréal 68 1 68

55 Wang Yinyao Coll. de Montréal 68 1 68

56 Ped Tyler James ÉS La Voie 1 76 68 68 3 68

57 Sanjurjo Elyon ÉS La Voie 1 68 68 2 68

58 Relatorre Jared ÉS La Voie 1 76 68 2 68

Classement de la saison 2023-24
Benjamin double masculin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi



Rang Nom Prénom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois

Pointage du 

dernier 

tournoi

Classement de la saison 2023-24
Benjamin double masculin

Les athlètes en gris ne sont pas admissibles au championnat régional (seulement une participation) Rouge = 2e tournoi

59 Jacob Edriel Daniel ÉS La Voie 1 68 1 68

60 Goyette Laurent ÉS Georges-Vanier 77 67 2 67

61 Girodias Mathéo Coll. Mont-Saint-Louis 2 69 69 67 3 67

62 Labrecque Édouard Coll. Mont-Saint-Louis 2 69 69 67 3 67

63 Jia Ye Justin Tran ÉS Georges-Vanier 66 67 2 67

64 Wang Alexandre ÉS Georges-Vanier 66 1 66

65 Fonseca Hernandez Hans ÉS Père-Marquette 1 74 66 2 66

66 Oguadinma Divine ÉS La Voie 2 66 66 2 66

67 Sivasamboo Sajen ÉS La Voie 2 66 1 66

68 Paiement Arnaud ÉS Père-Marquette 1 66 1 66

69 Jakhu Yogesh ÉS La Dauversière 60 1 60

70 Jino Nizin ÉS La Dauversière 60 1 60

71 Cormier Nathan ÉS Pierre-Dupuy 59 1 59

72 Khoo Michael ÉS Pierre-Dupuy 59 1 59

73 Méthot Antoine Coll. Mont-Saint-Louis 1 69 58 2 58

74 Moran Angelo Coll. Mont-Saint-Louis 1 69 58 2 58

75 Ameye Rafael Coll. Mont-Saint-Louis 2 67 67 57 3 57

76 Borsellino Giuseppe Coll. Mont-Saint-Louis 2 67 67 57 3 57

77 Santos Flynn Theodore ÉS La Voie 2 66 56 2 56

78 Pandongan Ezequeal ÉS La Voie 2 56 1 56

79 Paraskevas Ambrose ÉS Père-Marquette 2 66 1

80 St-Laurent Éloi ÉS Père-Marquette 2 66 1

81 Brouk Moncef ÉS Père-Marquette 2 66 1


